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Craftİstanbul 5.Uluslararası El 
Sanatları ve Tasarım Fuarı’na Katıldık
Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne bağlı Olgunlaşma 
Enstitüleri olarak 2-6 Ekim arasında düzenlenen Craftİstanbul 5.Uluslararası El 
Sanatları ve Tasarım Fuarı’na katıldık.

Türkiye’deki 32 Olgunlaşma Enstitüsü atölyelerinde üretilen; giyim, el sanatları, 
nakış, kuyumculuk, dokumacılık, geleneksel Türk sanatları, cam, metal ve seramik 
alanlarında ürünlerin yer aldığı stantlarda zengin kültürel mirasımıza ve geleneksel 
el sanatlarına dair pek çok eser sunuldu. 

Olgunlaşma Enstitülerinin bir araya geldiği fuarda, Enstitümüzün Kök Boya 
Laboratuvarı’nda yapılan Anadolu’dan miras geleneğimiz kök boya eserlerinin yer 
aldığı standımız ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördü.



7
Ekim
2024

2024-2025 Öğretim Yılı “Türk Mutfağı 
Kursu” Çalışmaları Başladı
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları Atölyesi, 
2024-2025 Öğretim Yılı “Türk Mutfağı Kursu” çalışmaları başladı.

Kursiyerlerimiz profesyonel bir mutfakta Türk mutfağı lezzetlerinin 
incelikliklerini tarihte edindiği yer bilgisiyle birlikte öğrenirken, Türk 
Mutfağına Özgü Pilavlar kapsamında, “İstanbul Pilavı”nı deneyimlediler. 

Hazırlanan Yemekler Tam Liste
-Domates Çorbası  -İslim Köfte  -İstanbul Pilavı
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Keçe Kaplı Sabun Yapımı Atölyesi 
Tamamlandı
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak Göztepe TCDD Kültür 
Sanat Merkezi’nde 8 Ekim Salı günü 11.00-16.00 arasında düzenlediğimiz 
Keçe Kaplı Sabun Yapımı Atölyesi’nde, keçe yünü ile sabun kaplama yapımı 
öğrenildi, keçe kaplı yüzeye renkli desenler uygulayan katılımcılar, yaptıkları 
ürünü kendi zevklerine uygun olarak tasarladı. 
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Edirne Kırmızısı Hasat Günü Kök 
Boyama Etkinliği Gerçekleştirildi
Geçtiğimiz günlerde Edirne Belediyesi, Edirne Valiliği ve Trakya 
Üniversitesi’nin iş birliğiyle gerçekleştirilen “Edirne Kırmızısı Hasat Günü” 
etkinlikleri kapsamında, Osmanlı döneminde casusluk olaylarında sıkça 
anılan ve efsane renk olarak bilinen Edirne kırmızısı (Rouged’Adrinople) 
renginin elde edildiği kök bitkisinin hasadı yapıldı. Etkinliğe katılan 
Enstitümüz Restorasyon ve Konservasyon Bölümü usta öğreticilerinden 
Benan BAYRAM, Edirne Kırmızısı kök boyama etkinliği gerçekleştirdi.
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Yeşilköy Havacılık Müzesi Eserleri 
Restore Edildi
Yeşilköy Havacılık Müzesi eserlerinin restorasyon işlemleri, depolarının 
düzenlenmesi ve belgeleme çalışmaları Enstitümüz bünyesindeki 
Restorasyon ve Konservasyon Laboratuvarı’ndaki uzmanlarımız tarafından 
tamamlanmıştır. Bu süreçte çalışmaya destek veren İstanbul Hava 
Kuvvetleri Müzesi Komutanı Albay Seyran GAMSIZ’a, Müzecilik Şube Müdürü 
Albay Cemil KOÇYİĞİT’e ve katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz.
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İlk Yardım Semineri Düzenlendi
Millî Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı İşyeri 
Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı, Enstitümüz usta öğreticilerine 
İlk Yardım Semineri düzenledi. Usta öğreticilerin katılımıyla interaktif 
olarak gerçekleşen seminerde, acil durumlarda doğru müdahale yöntemleri 
anlatıldı. Temel ilk yardım uygulamaları konu başlıklarının ele alındığı seminer, 
katılımcıların sorularıyla sona erdi.
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Sabancı Olgunlaşma Enstı̇tüsü Moda 
Akademı̇sı̇’nde, Eğı̇tı̇cı̇ Bı̇r Semı̇ner ile 
Yenı̇ Haftaya Başladık
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi’nde, ikinci sınıf 
öğrencilerimizle tekstil tasarımında koleksiyon hazırlama, konsept ve tema 
geliştirme süreçlerini kapsayan eğitici bir seminer ile yeni haftaya başladık. 

Seminer kapsamında; portfolyo hazırlamanın adımları, sunum teknikleri, 
kolajlama ve planlama aşamasından başlayarak tasarımların etkin bir şekilde 
aktarılmasına ilişkin detayların paylaşıldığı bir çalışma gerçekleştirildi.
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Bileklik Yapımı Atölyesi 
Gerçekleştirildi
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak 15 Ekim Perşembe günü 
12.00-16.00 arasında Göztepe TCDD Kültür Sanat Merkezi’nde Bileklik Yapımı 
Atölyesi gerçekleştirdik.

15 Ekim Perşembe günü 12.00-16.00 arasında gerçekleşecek atölyede pirinç 
ve malzemenin şekillendirilmesi, makrome yapımı ve bunların birleştirilmesi 
öğretildi, takı tasarımına dair edinilen bilgilerle katılımcılar kendi bilekliklerini 
tasarladı. 
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Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı 
Gerçekleştirildi
Enstitümüz özelinde belirlenen gündem maddelerini görüşmek üzere 
yapılan Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı Enstitümüz giriş kat salonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıda usta öğreticilerin ve kursiyerlerin öneri ve 
görüşleri alındı. Toplantı, Müdürümüz Çiğdem YILDIZ’ın konuşması ile sona 
erdi.
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“Etkili Öğretmenlik İçin Dış Görünüm 
ve Giyim Kodları” Sunumu Düzenlendi
Enstitümüz Tasarım Bölümü tarafından İstanbul’da mesleğini sürdüren 
öğretmenler için “Etkili Öğretmenlik İçin Dış Görünüm ve Giyim Kodları” 
konulu bir sunum gerçekleştirildi. Öğretmenlerin profesyonel imajlarını 
güçlendirmeye yönelik çeşitli konular ele alındı.

Öğretmenlerin kendi tarzlarına uygun olarak şık ve uygun giyim koşullarını 
sağlamalarını, kurumsal kimlikleri ve mesleki imajlarını güçlendirerek 
öğrencilere olumlu bir örnek teşkil etmesini hedefleyen etkinliğe çok sayıda 
katılım gerçekleşti. Katılımlarından dolayı tüm öğretmenlere teşekkür 
ederiz.



18
Ekim 
2024

Etnospor ile
Türk Mutfak Sanatları Atölyesi
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları Atölyesi’nde  
Dünya Etnospor Konfederasyonu yetkilileri ile mutfağımızın en lezzetli 
miraslarından biri olan geleneksel yemek çeşitlerinin yapıldığı keyifli bir 
etkinlik gerçekleştirdik. 

Usta ellerin hazırladığı yemeklerle hem kültürel bir lezzet yolculuğu yaptık 
hem de Türk mutfağının zenginliklerini bir kez daha keşfettik. 
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Linol Baskı Resim Atölyesi 
Gerçekleştirildi
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak Göztepe TCDD Kültür 
Sanat Merkezi’nde Linol Baskı Resim Atölyesi gerçekleştirildi.

Atölye kapsamında; katılımcılarımız özgün baskı teknikleri arasında yer 
alan linol baskı yöntemini deneyimlediler. Belirledikleri deseni resim 
kâğıdına eskizledikten sonra, linol üzerinde oyma ve boyama işlemlerini 
tamamlayarak baskı tekniğini öğrendiler. 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama 
Programı Düzenlendi
Enstitümüzde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı düzenlendi. 
Enstitü Müdürümüz Çiğdem YILDIZ ve öğretmenlerimizden Gülay ŞAHİN’in 
anlam dolu konuşmalarının ardından video sunumu gerçekleştirildi. 

Cumhuriyetimizin aydınlık geleceği için hep birlikte el birliğiyle çalışmaya 
devam edeceğiz!

Cumhuriyet Bayramımız Kutlu Olsun!
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TCDD’de Karo Desenleme Atölyesı̇ 
Gerçekleştı̇rildi
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak Göztepe TCDD 
Kültür Sanat Merkezi’nde Karo Desenleme Atölyesi gerçekleştirildi. 

Atölyede katılımcılar; seramik objelere renk ve desen aktarmayı öğrendi. 
Çini sanatı ile ilgili bilgilendirici bir eğitimi de içeren atölyede geleneksel 
objelerin veya desenlerin uygulamasını yaparak kendi tarzınıza uygun özgün 
çalışmalarını ürettiler.


